anni scolastici 2023/2024, 2024/2025; 
VISTA La Delibera n. 50 del 06/02/2023 del Consiglio d’Istituto, di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2024; 
VISTA la comunicazione del comune di Gorgonzola di erogazione di contributo parti a € 1.742,00 
(millesettecentoquarantadue/00) per l’utilizzo degli spazi del Teatro Argentia e relativa richiesta di 
dichiarazione ritenuta al 4%, prot. n. 1651 del 7/05/24; 
VISTA la dichiarazione inoltrata allo stesso prot. n. 1652 del 07/05/2024; 
VISTA la reversale di incasso n. 33 del 27/05/2024;

[...]

56, si procede ad individuazione della Ditta Parrocchia dei SS.MM. Protaso e Gervaso, P.IVA 
91507870151, con sede legale in Piazza Della Chiesa, 1 – 20064 - Gorgonzola (MI) per l’affitto teatro Argentia 
gorgonzola per spettacolo degli alunni dell’Istituto. 

Il valore complessivo dell’ordine è di € 1.741,28 (millesettecento quarantuno/28). 

Oggetto del servizio: affitto teatro Argentia gorgonzola per spettacolo degli alunni dell’Istituto; 

D E C I D E 
Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art. 2 
L’avvio della procedura per “l’affidamento diretto” ai sensi e per gli effetti dell’art.36, comma, lett.

[...]

in Piazza Della Chiesa, 1 – 20064 - Gorgonzola (MI). 

Art. 3 

Servizi: affitto teatro Argentia gorgonzola per spettacolo degli alunni dell’Istituto; 
Art. 4 
L’importo della spesa totale per l’acquisizione dei servizi di cui al precedente art.3 è stabilito in € 1.457,75 
(millequattrocentocinquantasette/75) imponibile, oltre IVA € 283,53 (duecentoottantatré/53) per un totale di € 
1.741,28 (millesettecento quarantuno/28); 
Art. 5 
L’incarico dei servizi “de quo” dovrà essere reso successivamente alla lettera d’ordine; 
Art. 6 
Ai sensi dell’art. 15, D. Lgs. 36/2023 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa 
Carmela Valenti; 
Art. 7 
Di imputare la spesa complessiva di € 1.741,28 (millesettecento quarantuno/28), sulla scheda progetto A.3.1 
“Didattica” del Programma Annuale E.F. 2024 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Valenti 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.